
 
Poznań, dnia 15.10.2024 r. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Postępowanie nr:   WZ.261.2.23.2024 
Postępowanie pod nazwą: Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem usług nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn.:  

„Budowa dróg powiatowych Borówiec-Koninko-Lotnisko Poznań-Krzesiny”.   

 
 Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej zwaną ustawa Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod 
nazwą: Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem usług nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn.: „Budowa dróg powiatowych 
Borówiec-Koninko-Lotnisko Poznań-Krzesiny”. 

 
W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
 
 
 
 
 
 



 
Lp

. 

W
y

k
o

n
a

w
ca

: 

 

C
e

n
a

 b
ru

tt
o

 (
w

 P
LN

):
 

 

Li
cz

b
a

 p
u

n
k

tó
w

 u
zy

sk
a

n
y

ch
 w

 k
ry

te
ri

u
m

 „
ce

n
a

”
 

(6
0

%
) 

D
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
 k

ie
ro

w
n

ik
a

 z
e

sp
o

łu
 

Li
cz

b
a

 p
u

n
k

tó
w

 u
zy

sk
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

ri
u

m
 „

d
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
 k

ie
ro

w
n

ik
a

 

ze
sp

o
łu

”
(1

5
%

) 

D
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
 i

n
sp

e
k

to
ra

 n
a

d
zo

ru
 w

 b
ra

n
ży

 

d
ro

g
o

w
e

j 

Li
cz

b
a

 p
u

n
k

tó
w

 u
zy

sk
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

ri
u

m
 d

o
św

ia
d

cz
e

n
ie

 i
n

sp
e

k
to

ra
 n

a
d

zo
ru

 w
 

b
ra

n
ży

 d
ro

g
o

w
e

j(
1

5
%

) 

D
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
 i

n
sp

e
k

to
ra

 n
a

d
zo

ru
 w

 b
ra

n
ży

 

m
o

st
o

w
e

j 

Li
cz

b
a

 p
u

n
k

tó
w

 u
zy

sk
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

ri
u

m
 d

o
św

ia
d

cz
e

n
ie

 i
n

sp
e

k
to

ra
 n

a
d

zo
ru

 w
 

b
ra

n
ży

 m
o

st
o

w
e

j(
1

0
%

) 

Łą
cz

n
a

 l
ic

zb
a

 p
u

n
k

tó
w

 

1. 

Biuro 

Inżynierskie 

Via Regia               

Sp. z o.o. 

55-002 

Kamieniec 

Wrocławski,                                

ul. Klonowa 10 

1 354 230,00 

w tym: 

− zamówienie 
podstawowe:                   
1 290 270,00 

 - opcja: 63 960,00 

60 

Kierownik zespołu  
posiada 

uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  -  

doświadczenie w 
kierowaniu/zarządz

aniu zespołem 
ludzi prowadzącym 
nadzór inwestorski 

nad realizacją 3 
zakończonych 

inwestycji 
obejmujących 

budowę/przebudo
wę drogi o długości 

min. 2 km klasy               
Z lub wyższej                     
o nawierzchni                    

z mieszanki 
mineralno - 

15 

Inspektor nadzoru w 
branży drogowej 

posiada uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  - w ciągu 
ostatnich 9 lat przed 

upływem terminu 
składania ofert 

posiada 15 
miesięczne 

doświadczenie 
zawodowe w 

pełnieniu funkcji 
inspektora 

nadzoru/kierownika 
budowy/kierownika 

robót w branży 
drogowej w zakresie 

realizacji na 3 

inwestycjach 
obejmujących 

15 

Inspektor nadzoru w 
branży mostowej 

posiada uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  - w ciągu 
ostatnich 6 lat przed 

upływem terminu 
składania ofert 

posiada co najmniej 
12 miesięczne 
doświadczenie 
zawodowe w 

pełnieniu funkcji 
inspektora 

nadzoru/kierownika 
budowy/kierownika 
robót mostowych na 

2 inwestycjach 
obejmujących 

budowę/przebudowę 
wiaduktu nad/pod 

5 95 



 
asfaltowej wraz z 

infrastrukturą 
techniczną w 

postaci co najmniej 
sieci kanalizacji 

deszczowej i 
oświetlenia 

ulicznego w ciągu 
której 

wybudowano/prze
budowano co 

najmniej jeden 
wiadukt nad/pod 
linią kolejową lub 

most, o łącznej 
wartości prac co 

najmniej 
50 000 000,00 PLN 

brutto 

 

budowę/przebudowę 
drogi/ulicy o długości 
min. 2 km klasy Z lub 

wyższej o 
nawierzchni z 

mieszanki mineralno 
– asfaltowej wraz z 

infrastrukturą w 
postaci co najmniej 

sieci kanalizacji 
deszczowej oraz 

oświetlenia 
ulicznego, o łącznej 

wartości prac co 
najmniej                                

20 000 000,00 PLN 
brutto 

linią kolejową lub 
mostu, w ciągu drogi 
o długości min. 0,5 

km klasy Z lub 
wyższej o 

nawierzchni z 
mieszanki mineralno 
– asfaltowej wraz z 

infrastrukturą 
techniczną w postaci 

co najmniej sieci 
kanalizacji 

deszczowej oraz 
oświetlenia ulicznego 

2. 

EKOCENTRUM-

WROCŁAWSKI 

OŚRODEK USŁUG 

EKOLOGICZNYCH 

SP. Z O.O. 

54-434 Wrocław,            

ul. Budziszyńska 

35/1 

1 992 304,80 

w tym: 

− zamówienie 
podstawowe:               
1 953 240,00 

- opcja: 39 064,80 

40,78 

Kierownik zespołu  
posiada 

uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  -  

doświadczenie w 
kierowaniu/zarządz

aniu zespołem 
ludzi prowadzącym 
nadzór inwestorski 

nad realizacją 1 
zakończonej 

inwestycji 
obejmującej 

budowę/przebudo
wę drogi o długości 

min. 2 km klasy               
Z lub wyższej                     
o nawierzchni                    

z mieszanki 

0 

Inspektor nadzoru w 
branży drogowej 

posiada uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  - w ciągu 
ostatnich 9 lat przed 

upływem terminu 
składania ofert 

posiada 15 
miesięczne 

doświadczenie 
zawodowe w 

pełnieniu funkcji 
inspektora 

nadzoru/kierownika 
budowy/kierownika 

robót w branży 
drogowej w zakresie 

realizacji na 3 

inwestycjach 

15 

Inspektor nadzoru w 
branży mostowej 

posiada uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  - w ciągu 
ostatnich 6 lat przed 

upływem terminu 
składania ofert 

posiada co najmniej 
12 miesięczne 
doświadczenie 
zawodowe w 

pełnieniu funkcji 
inspektora 

nadzoru/kierownika 
budowy/kierownika 
robót mostowych na 

3 inwestycjach 
obejmujących 

budowę/przebudowę 

10 65,78 



 
mineralno - 

asfaltowej wraz z 
infrastrukturą 
techniczną w 

postaci co najmniej 
sieci kanalizacji 

deszczowej i 
oświetlenia 

ulicznego w ciągu 
której 

wybudowano/prze
budowano co 

najmniej jeden 
wiadukt nad/pod 
linią kolejową lub 

most, o łącznej 
wartości prac co 

najmniej 
50 000 000,00 PLN 

brutto 

 

obejmujących 
budowę/przebudowę 
drogi/ulicy o długości 
min. 2 km klasy Z lub 

wyższej o 
nawierzchni z 

mieszanki mineralno 
– asfaltowej wraz z 

infrastrukturą w 
postaci co najmniej 

sieci kanalizacji 
deszczowej oraz 

oświetlenia 
ulicznego, o łącznej 

wartości prac co 
najmniej                                

20 000 000,00 PLN 
brutto 

wiaduktu nad/pod 
linią kolejową lub 

mostu, w ciągu drogi 
o długości min. 0,5 

km klasy Z lub 
wyższej o 

nawierzchni z 
mieszanki mineralno 
– asfaltowej wraz z 

infrastrukturą 
techniczną w postaci 

co najmniej sieci 
kanalizacji 

deszczowej oraz 
oświetlenia ulicznego 

3. 

 SAFEGE S.A.S. 

Société par 

actions 

simplifiée 

(spółka 

akcyjna 

uproszczona), 

15-27 rue du 

Port, Parc de 

l’lle, 92022 

Nanterre, 

Francja, 

która na 

terytorium 

Rzeczypospolit

ej Polskiej jest 

reprezentowa

na przez: 

1 782 270,00 

w tym: 

− zamówienie 
podstawowe:                   
1 698 630,00 

- opcja: 83 640,00 

 

45,59 

Kierownik zespołu  
posiada 

uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  -  

doświadczenie w 
kierowaniu/zarządz

aniu zespołem 
ludzi prowadzącym 
nadzór inwestorski 

nad realizacją 1 

zakończonej 

inwestycji 
obejmującej 

budowę/przebudo
wę drogi o długości 

min. 2 km klasy               
Z lub wyższej                     
o nawierzchni                    

0 

Inspektor nadzoru w 

branży drogowej 

posiada uprawnienia 

budowlane                        

i doświadczenie  

wymagane 

postanowieniami 

SWZ w tym  - w ciągu 

ostatnich 9 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

posiada 15 

miesięczne 

doświadczenie 

zawodowe w 

pełnieniu funkcji 

inspektora 

nadzoru/kierownika 

budowy/kierownika 

robót w branży 

drogowej w zakresie 

realizacji na 3 

15 

Inspektor nadzoru w 
branży mostowej 

posiada uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  - w ciągu 
ostatnich 6 lat przed 

upływem terminu 
składania ofert 

posiada co najmniej 
12 miesięczne 
doświadczenie 
zawodowe w 

pełnieniu funkcji 
inspektora 

nadzoru/kierownika 
budowy/kierownika 
robót mostowych na 

2 inwestycjach 
obejmujących  

5 65,59 



 
SAFEGE S.A.S. 

Société par 

actions 

simplifiée 

(spółka 

akcyjna 

uproszczona)  

Oddział                   

w Polsce                                  

Al. 

Jerozolimskie 

134, 02-305 

Warszawa 

 

z mieszanki 
mineralno - 

asfaltowej wraz z 
infrastrukturą 
techniczną w 

postaci co najmniej 
sieci kanalizacji 

deszczowej i 
oświetlenia 

ulicznego w ciągu 
której 

wybudowano/prze
budowano co 

najmniej jeden 
wiadukt nad/pod 
linią kolejową lub 

most, o łącznej 
wartości prac co 

najmniej 
50 000 000,00 PLN 

brutto 

 

inwestycjach 

obejmujących 

budowę/przebudowę 

drogi/ulicy o długości 

min. 2 km klasy Z lub 

wyższej o 

nawierzchni z 

mieszanki mineralno 

– asfaltowej wraz z 

infrastrukturą w 

postaci co najmniej 

sieci kanalizacji 

deszczowej oraz 

oświetlenia 

ulicznego, o łącznej 

wartości prac co 

najmniej                                

20 000 000,00 PLN 

brutto 

budowę/przebudowę 
wiaduktu nad/pod 
linią kolejową lub 

mostu, w ciągu drogi 
o długości min. 0,5 

km klasy Z lub 
wyższej o 

nawierzchni z 
mieszanki mineralno 
– asfaltowej wraz z 

infrastrukturą 
techniczną w postaci 

co najmniej sieci 
kanalizacji 

deszczowej oraz 
oświetlenia ulicznego 

 
 

4. 

Sweco Polska 

sp. z o.o. 

60-829 

Poznań,               

ul. Franklina 

Roosevelta 22 

1 439 100,00 

w tym: 

− zamówienie 
podstawowe:               
1 371 450,00 

- opcja: 67 650,00 

56,46 

Kierownik zespołu  
posiada 

uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  -  

doświadczenie w 
kierowaniu/zarządz

aniu zespołem 
ludzi prowadzącym 
nadzór inwestorski 

nad realizacją 3 
zakończonych 

inwestycji 
obejmujących 

budowę/przebudo
wę drogi o długości 

min. 2 km klasy               
Z lub wyższej                     

15 

Inspektor nadzoru w 

branży drogowej 

posiada uprawnienia 

budowlane                        

i doświadczenie  

wymagane 

postanowieniami 

SWZ w tym  - w ciągu 

ostatnich 9 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

posiada 15 

miesięczne 

doświadczenie 

zawodowe w 

pełnieniu funkcji 

inspektora 

nadzoru/kierownika 

budowy/kierownika 

robót w branży 

drogowej w zakresie 

15 

Inspektor nadzoru w 
branży mostowej 

posiada uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  - w ciągu 
ostatnich 6 lat przed 

upływem terminu 
składania ofert 

posiada co najmniej 
12 miesięczne 
doświadczenie 
zawodowe w 

pełnieniu funkcji 
inspektora 

nadzoru/kierownika 
budowy/kierownika 
robót mostowych na 

 

10 96,46 



 
o nawierzchni                    

z mieszanki 
mineralno - 

asfaltowej wraz z 
infrastrukturą 
techniczną w 

postaci co najmniej 
sieci kanalizacji 

deszczowej i 
oświetlenia 

ulicznego w ciągu 
której 

wybudowano/prze
budowano co 

najmniej jeden 
wiadukt nad/pod 
linią kolejową lub 

most, o łącznej 
wartości prac co 

najmniej 
50 000 000,00 PLN 

brutto 

 

realizacji na 3 

inwestycjach 

obejmujących 

budowę/przebudowę 

drogi/ulicy o długości 

min. 2 km klasy Z lub 

wyższej o 

nawierzchni z 

mieszanki mineralno 

– asfaltowej wraz z 

infrastrukturą w 

postaci co najmniej 

sieci kanalizacji 

deszczowej oraz 

oświetlenia 

ulicznego, o łącznej 

wartości prac co 

najmniej                                

20 000 000,00 PLN 

brutto 

 4 inwestycjach 
obejmujących  

budowę/przebudowę 
wiaduktu nad/pod 
linią kolejową lub 

mostu, w ciągu drogi 
o długości min. 0,5 

km klasy Z lub 
wyższej o 

nawierzchni z 
mieszanki mineralno 
– asfaltowej wraz z 

infrastrukturą 
techniczną w postaci 

co najmniej sieci 
kanalizacji 

deszczowej oraz 
oświetlenia ulicznego 

  
 

5. 

BBF Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 

461 

60-451 Poznań 

2 088 656,85 

w tym: 

− zamówienie 
podstawowe:               
2 057 790,00 

- opcja: 30 866,85 

38,90 

Kierownik zespołu  
posiada 

uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  -  

doświadczenie w 
kierowaniu/zarządz

aniu zespołem 
ludzi prowadzącym 
nadzór inwestorski 

nad realizacją 3 
zakończonych 
inwestycjach 
obejmujących 

budowę/przebudo
wę drogi o długości 

min. 2 km klasy               

15 

Inspektor nadzoru w 

branży drogowej 

posiada uprawnienia 

budowlane                        

i doświadczenie  

wymagane 

postanowieniami 

SWZ w tym  - w ciągu 

ostatnich 9 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

posiada 15 

miesięczne 

doświadczenie 

zawodowe w 

pełnieniu funkcji 

inspektora 

nadzoru/kierownika 

budowy/kierownika 

robót w branży 

15 

Inspektor nadzoru w 

branży mostowej 

posiada uprawnienia 

budowlane                        

i doświadczenie  

wymagane 

postanowieniami 

SWZ w tym  - w ciągu 

ostatnich 6 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

posiada co najmniej 

12 miesięczne 

doświadczenie 

zawodowe w 

pełnieniu funkcji 

inspektora 

nadzoru/kierownika 

budowy/kierownika 

robót mostowych na 

10 78,90 



 
Z lub wyższej                     
o nawierzchni                    

z mieszanki 
mineralno - 

asfaltowej wraz z 
infrastrukturą 
techniczną w 

postaci co najmniej 
sieci kanalizacji 

deszczowej i 
oświetlenia 

ulicznego w ciągu 
której 

wybudowano/prze
budowano co 

najmniej jeden 
wiadukt nad/pod 
linią kolejową lub 

most, o łącznej 
wartości prac co 

najmniej 
50 000 000,00 PLN 

brutto 

 

drogowej w zakresie 

realizacji na 4 

inwestycjach  

obejmujących 

budowę/przebudowę 

drogi/ulicy o długości 

min. 2 km klasy Z lub 

wyższej o 

nawierzchni z 

mieszanki mineralno 

– asfaltowej wraz z 

infrastrukturą w 

postaci co najmniej 

sieci kanalizacji 

deszczowej oraz 

oświetlenia 

ulicznego, o łącznej 

wartości prac co 

najmniej                                

20 000 000,00 PLN 

brutto 

4 inwestycjach  

obejmujących 

budowę/przebudowę 

wiaduktu nad/pod 

linią kolejową lub 

mostu, w ciągu drogi 

o długości min. 0,5 

km klasy Z lub 

wyższej o nawierzchni 

z mieszanki 

mineralno – 

asfaltowej wraz z 

infrastrukturą 

techniczną w postaci 

co najmniej sieci 

kanalizacji 

deszczowej oraz 

oświetlenia ulicznego 

 
 

6. 

CONY                       

SP.Z O.O. 

60-658 Poznań 

Bonin 28/20 

1 555 320,00(poprawiono 
oczywistą omyłkę 

rachunkową) 
w tym: 

− zamówienie 
podstawowe:              
1 488 500,00 

- opcja: 66 820,00                          
(w formularzu ofertowym 
poprawiono oczywistą 
omyłkę pisarską) 
 

52,24 

Kierownik zespołu  
posiada 

uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  -  

doświadczenie w 
kierowaniu/zarządz

aniu zespołem 
ludzi prowadzącym 
nadzór inwestorski 

nad realizacją 2 
zakończonych  

inwestycji 
obejmujących 

budowę/przebudo
wę drogi o długości 

7,5 

Inspektor nadzoru w 
branży drogowej 

posiada uprawnienia 
budowlane                        

i doświadczenie  
wymagane 

postanowieniami 
SWZ w tym  - w ciągu 
ostatnich 9 lat przed 

upływem terminu 
składania ofert 

posiada 15 
miesięczne 

doświadczenie 
zawodowe w 

pełnieniu funkcji 
inspektora 

nadzoru/kierownika 
budowy/kierownika 

15 

Inspektor nadzoru w 

branży mostowej 

posiada uprawnienia 

budowlane                        

i doświadczenie  

wymagane 

postanowieniami 

SWZ w tym  - w ciągu 

ostatnich 6 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

posiada co najmniej 

12 miesięczne 

doświadczenie 

zawodowe w 

pełnieniu funkcji 

inspektora 

nadzoru/kierownika 

budowy/kierownika 

10 84,74 



 
min. 2 km klasy               

Z lub wyższej                     
o nawierzchni                    

z mieszanki 
mineralno - 

asfaltowej wraz z 
infrastrukturą 
techniczną w 

postaci co najmniej 
sieci kanalizacji 

deszczowej i 
oświetlenia 

ulicznego w ciągu 
której 

wybudowano/prze
budowano co 

najmniej jeden 
wiadukt nad/pod 
linią kolejową lub 

most, o łącznej 
wartości prac co 

najmniej 
50 000 000,00 PLN 

brutto 

 

robót w branży 
drogowej w zakresie 

realizacji na 3 

inwestycjach 
obejmujących 

budowę/przebudow
ę drogi/ulicy o 

długości min. 2 km 
klasy Z lub wyższej o 

nawierzchni z 
mieszanki mineralno 
– asfaltowej wraz z 

infrastrukturą w 
postaci co najmniej 

sieci kanalizacji 
deszczowej oraz 

oświetlenia 
ulicznego, o łącznej 

wartości prac co 
najmniej                                

20 000 000,00 PLN 
brutto 

robót mostowych na 

4 inwestycjach 

obejmujących 

budowę/przebudowę 

wiaduktu nad/pod 

linią kolejową lub 

mostu, w ciągu drogi 

o długości min. 0,5 

km klasy Z lub 

wyższej o nawierzchni 

z mieszanki 

mineralno – 

asfaltowej wraz z 

infrastrukturą 

techniczną w postaci 

co najmniej sieci 

kanalizacji 

deszczowej oraz 

oświetlenia ulicznego 

 
 

7. 

PHU BAUMARK 

07-202 Wyszków              

ul. Świętojańska 

106 

2 386 200,00 

w tym: 

− zamówienie 
podstawowe:               
2 263 200,00 

- opcja: 123 000,00 

 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

 

Zamawiający nie przyznał punktów: 
1. Biuro Inżynierskie Via Regia Sp. z o.o. 55-002 Kamieniec Wrocławski,  ul. Klonowa 10 

w zakresie kryterium - Doświadczenie inspektora nadzoru branży mostowej, za realizację inwestycji: 

„Budowa autostrady A1 na odcinku Toruń-Stryków , zadanie I : węzeł Czerniewice – granica województwa kujawsko-pomorskiego /łódzkiego” 
 ponieważ doświadczenie zawodowe zdobyte na przedmiotowej inwestycji nie spełnia wymogu "w ciągu ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert”. 

                 (wskazana w formularzu ofertowym  data rozpoczęcia pełnienia funkcji to 11.2010 a data jej zakończenia to 10.2011). 
2. SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka akcyjna uproszczona), 15-27 rue du Port, Parc de l’lle, 92022 Nanterre, Francja, która na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej jest reprezentowana przez: SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka akcyjna uproszczona)  Oddział w Polsce Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
 



 
a) w zakresie kryterium - Kierownik Zespołu, za realizację inwestycji: 

                - „Budowa drogi powiatowej łączącej drogę S5 – Węzeł Święciechowa z wiaduktem drogowym w ciągu ulicy Wilkowickiej w Lesznie nad linią kolejową 
                 Poznań- Wrocław – część I” , ponieważ wartość inwestycji jest mniejsza niż wymagane w SWZ 50 mln zł, 
 
                - „Przebudowa ulicy Folwarcznej oraz Stalowej na odcinku od ulicy Szwajcarskiej do ulicy Piwnej w Poznaniu” , ponieważ wartość inwestycji jest mniejsza niż wymagane 
                 w SWZ 50 mln zł., 
 

b) w zakresie kryterium - Doświadczenie inspektora nadzoru branży mostowej, za realizację inwestycji: 

„Budowa mostu na potoku Lepietnica w miejscowości Klikuszowa w ciągu DK nr 47 Chabówka – Zakopane wraz z przebudową skrzyżowań z drogą powiatową K1661  i drogą 
powiatową DPK1662 (oraz budowa chodnika dla pieszych od istniejących zatok autobusowych do pobliskiego cmentarza)”, ponieważ doświadczenie zawodowe zdobyte na 
przedmiotowej inwestycji nie spełnia wymogu "w ciągu ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert"(wskazana w formularzu ofertowym data rozpoczęcia 
pełnienia funkcji to 01.01.2009 a data  jej zakończenia 30.11.2010). 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę: 
Sweco Polska sp. z o.o., 60-829 Poznań, ul. Franklina Roosevelta 22, za kwotę 1 439 100,00zł brutto 

w tym: zamówienie podstawowe: 1 371 450,00zł , opcja: 67 650,00zł.  
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana 
oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

 

 

 

 

 


